
Obec Hvězdoňovice

Závěrečný účet za rok 2017
Sestavený ke dni 31.12.2017

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Hvězdoňovice

Hvězdoňovice

67521  Hvězdoňovice

00377287

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Telefon 775939407

E-mail iuhrova@seznam.cz

Obec Hvězdoňovice Závěrečný účet za rok 2017

I.         Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

           Plnění sdílených daní v minulých třech letech                                                                       

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                              

           Příjmy a výdaje dle účelových znaků                                                                                     

II.        Porovnání aktivních a pasivních účtů                                                                                    

           Porovnání příjmů a výdajů                                                                                                     

III.       Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                       

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                      

IV.      Majetek                                                                                                                                  

KEO-W 1.11.182



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Hvězdoňovice KEO-W 1.11.182 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 306 721,05 1 003 400,00 1 309 732,00 99,77130,23 3 010,95

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 81 293,67 81 200,00 91 569,00 88,78100,12 10 275,33

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4 013,00 0,00 4 013,00 100,000,00 0,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 263 703,00 57 800,00 263 703,00 100,00456,23 0,00

1 655 730,72 1 142 400,00 1 669 017,00 13 286,28144,93 99,20C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 617 884,77 617 092,00 818 233,00 75,51100,13 200 348,23

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 530 181,50 770 000,00 770 000,00 68,8568,85 239 818,50

1 148 066,27 1 387 092,00 1 588 233,00 440 166,7382,77 72,29C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.182 Strana 1



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Hvězdoňovice KEO-W 1.11.182 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-507 664,45 244 692,00 -80 784,00 426 880,45-207,47 628,428115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech

-507 664,45 244 692,00 -80 784,00 426 880,45-207,47 628,42CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.182 Strana 2



Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

2015 20172016Měsíc

Obec Hvězdoňovice KEO-W 1.11.182 / Uc15o

67 022,11 75 732,32 81 756,13Leden

76 778,56 82 405,20 108 651,04Únor

95 945,02 96 264,73 96 669,02Březen

61 035,26 66 878,82 67 389,31Duben

47 533,63 68 019,77 84 978,50Květen

60 096,63 91 256,38 115 163,54Červen

113 445,23 94 522,38 127 937,44Červenec

75 950,11 70 999,00 88 174,61Srpen

114 799,69 98 400,59 83 147,14Září

62 780,01 79 680,06 76 362,97Říjen

79 361,75 83 146,80 91 102,49Listopad

114 238,46 120 999,80 130 189,61Prosinec

CELKEM 968 986,46 1 028 305,85 1 151 521,80

KEO-W 1.11.182 Strana 3



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Hvězdoňovice KEO-W 1.11.182 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1 570 424,05 1 061 200,00 1 573 435,00 99,81147,99 3 010,950000

65 627,00 60 000,00 65 627,00 100,00109,38 0,001032 Podpora ostatních produkčních činností                      

9 770,00 1 100,00 9 770,00 100,00888,18 0,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

9 725,00 10 000,00 10 000,00 97,2597,25 275,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

184,67 10 100,00 10 185,00 1,811,83 10 000,336310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

1 655 730,72 1 142 400,00 1 669 017,00 13 286,28144,93 99,20C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.182 Strana 4



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Hvězdoňovice KEO-W 1.11.182 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

7 843,00 50 000,00 57 843,00 13,5615,69 50 000,001031 Pěstební činnost                                                           

3 832,00 4 000,00 4 000,00 95,8095,80 168,001036 Správa v lesním hospodářství                                      

51 640,40 15 000,00 66 277,00 77,92344,27 14 636,602212 Silnice                                                                           

12 252,19 12 000,00 12 252,00 100,00102,10 -0,192221 Provoz veřejné silniční dopravy                                   

4 571,00 9 160,00 9 160,00 49,9049,90 4 589,002310 Pitná voda                                                                    

171 602,00 200 000,00 200 352,00 85,6585,80 28 750,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2 880,00 4 400,00 4 400,00 65,4565,45 1 520,003314 Činnosti knihovnické                                                    

1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00100,00 0,003319 Ostatní záležitosti kultury                                             

0,00 5 000,00 5 000,00 0,000,00 5 000,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,

23 088,00 23 500,00 31 363,00 73,6298,25 8 275,003392 Zájmová činnost v kultuře                                            

8 817,00 8 000,00 9 607,00 91,78110,21 790,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

49 044,00 20 000,00 50 754,00 96,63245,22 1 710,003631 Veřejné osvětlení                                                         

0,00 40 000,00 40 000,00 0,000,00 40 000,003635 Územní plánování                                                        

65 144,00 59 312,00 74 144,00 87,86109,83 9 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

7 019,00 8 000,00 8 000,00 87,7487,74 981,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                             

57 988,00 45 520,00 57 988,00 100,00127,39 0,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

13 274,00 11 000,00 13 274,00 100,00120,67 0,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a 

2 664,00 4 000,00 3 080,00 86,4966,60 416,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

12 732,00 15 000,00 15 192,00 83,8184,88 2 460,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

10 000,00 0,00 10 000,00 100,000,00 0,004341 Soc.pomoc osobám v hmot. nouzi a občanům soc.ne

17 858,00 25 700,00 32 827,00 54,4069,49 14 969,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

124 260,00 110 000,00 124 260,00 100,00112,96 0,006112 Zastupitelstva obcí                                                       

10 478,00 0,00 10 478,00 100,000,00 0,006114 Volby do Parlamentu ČR                                             

464 310,88 619 000,00 646 413,00 71,8375,01 182 102,126171 Činnost místní správy                                                   

7 598,80 4 500,00 7 599,00 100,00168,86 0,206310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

0,00 2 500,00 2 500,00 0,000,00 2 500,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

17 670,00 17 700,00 17 670,00 100,0099,83 0,006399 Ostatní finanční operace                                              

0,00 72 300,00 72 300,00 0,000,00 72 300,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

1 148 066,27 1 387 092,00 1 588 233,00 440 166,7382,77 72,29C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.182 Strana 5



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Hvězdoňovice KEO-W 1.11.182 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 274 298,56 180 000,00 274 299,00 0,44152,39 100,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 7 356,24 5 000,00 7 356,00 -0,24147,12 100,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 25 629,87 20 000,00 25 630,00 0,13128,15 100,00

1121 Daň z příjmů právnických osob           272 733,41 235 000,00 272 733,00 -0,41116,06 100,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob 17 670,00 17 700,00 17 700,00 30,0099,83 99,83

1211 Daň z přidané hodnoty                        553 833,72 403 300,00 553 834,00 0,28137,33 100,00

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 43 700,00 42 500,00 43 700,00 0,00102,82 100,00

1341 Poplatek ze psů                                   1 100,00 900,00 1 100,00 0,00122,22 100,00

1361 Správní poplatky                                  340,00 1 000,00 1 000,00 660,0034,00 34,00

1381 Daň z hazardních her                          5 171,41 0,00 5 171,00 -0,410,00 100,01

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.v 1 678,31 4 000,00 4 000,00 2 321,6941,96 41,96

1511 Daň z nemovitých věcí                        103 209,53 94 000,00 103 209,00 -0,53109,80 100,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 66 757,00 60 000,00 66 757,00 0,00111,26 100,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků                1 127,00 1 100,00 1 127,00 0,00102,45 100,00

2141 Příjmy z úroků (část)                            184,67 100,00 185,00 0,33184,67 99,82

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend     0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00

2212 Sankční platby přijaté od jiných subje 3 500,00 0,00 3 500,00 0,000,00 100,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 9 725,00 10 000,00 10 000,00 275,0097,25 97,25

3111 Příjmy z prodeje pozemků                   1 013,00 0,00 1 013,00 0,000,00 100,00

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného 3 000,00 0,00 3 000,00 0,000,00 100,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00100,00 100,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů      75 425,00 0,00 75 425,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 1 525 252,72 1 142 400,00 1 538 539,00 13 286,28133,51 99,14

5019 Ostatní platy                                         1 341,00 3 500,00 3 500,00 2 159,0038,31 38,31

5021 Ostatní osobní výdaje                          29 790,00 22 400,00 30 160,00 370,00132,99 98,77

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k 113 460,00 100 000,00 113 460,00 0,00113,46 100,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 10 800,00 10 000,00 10 800,00 0,00108,00 100,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk              0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   34 924,40 6 700,00 38 624,00 3 699,60521,26 90,42

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      51 077,00 43 000,00 60 687,00 9 610,00118,78 84,16

5151 Studená voda                                      1 225,00 1 500,00 1 500,00 275,0081,67 81,67

5153 Plyn                                                      12 000,00 9 000,00 13 000,00 1 000,00133,33 92,31

5154 Elektrická energie                                29 034,00 26 000,00 29 671,00 637,00111,67 97,85

5156 Pohonné hmoty a maziva                    5 535,00 5 000,00 7 035,00 1 500,00110,70 78,68

5161 Poštovní služby                                   334,00 500,00 500,00 166,0066,80 66,80

5162 Služby telekomunikací a radiokomuni 6 940,00 8 000,00 8 000,00 1 060,0086,75 86,75

5163 Služby peněžních ústavů                     7 598,80 7 000,00 10 099,00 2 500,20108,55 75,24

5167 Služby školení a vzdělávání                1 350,00 1 500,00 1 500,00 150,0090,00 90,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 1 960,00 3 000,00 3 000,00 1 040,0065,33 65,33

5169 Nákup ostatních služeb                       152 792,38 229 500,00 240 384,00 87 591,6266,58 63,56

5171 Opravy a udržování                             93 715,00 18 000,00 100 215,00 6 500,00520,64 93,51

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)       0,00 500,00 500,00 500,000,00 0,00

5175 Pohoštění                                            795,00 500,00 795,00 0,00159,00 100,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužno 12 252,19 12 000,00 12 252,00 -0,19102,10 100,00

5194 Věcné dary                                          4 999,00 6 000,00 5 789,00 790,0083,32 86,35

5222 Neinvestiční transfery spolkům           0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 10 000,00 0,00 10 000,00 0,000,00 100,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 4 992,00 4 992,00 4 992,00 0,00100,00 100,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 2 822,00 17 700,00 2 822,00 0,0015,94 100,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 17 670,00 0,00 17 670,00 0,000,00 100,00

5901 Nespecifikované rezervy                     0,00 77 300,00 77 300,00 77 300,000,00 0,00

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmot 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,000,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby                          236 250,00 730 000,00 436 069,00 199 819,0032,36 54,18

Výdaje: 843 656,77 1 387 092,00 1 283 824,00 440 167,2360,82 65,71

KEO-W 1.11.182 Strana 6



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Hvězdoňovice KEO-W 1.11.182 / Uc14z

000 0 00090  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4222 Investiční přijaté transfery od krajů      120 000,00 0,00 120 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 120 000,00 0,00 120 000,00 0,000,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                          293 931,50 0,00 293 931,00 -0,500,00 100,00

Výdaje: 293 931,50 0,00 293 931,00 -0,500,00 100,00

000 0 98071  - Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.sp 10 478,00 0,00 10 478,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 10 478,00 0,00 10 478,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          7 318,00 0,00 7 318,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      2 372,00 0,00 2 372,00 0,000,00 100,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)       212,00 0,00 212,00 0,000,00 100,00

5175 Pohoštění                                            576,00 0,00 576,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 10 478,00 0,00 10 478,00 0,000,00 100,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

1 655 730,72

1 148 066,27

1 142 400,00

1 387 092,00

1 669 017,00

1 588 233,00

13 286,28

440 166,7382,77

144,93 99,20

72,29

KEO-W 1.11.182 Strana 7



Porovnání aktivních a pasivních účtů

2015 20172016

Aktivní účty

Obec Hvězdoňovice KEO-W 1.11.182 / Uc15s

9 090,00 9 090,009 090,00018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

177 748,00 177 748,00177 748,00019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

4 780 156,79 4 780 156,794 780 156,79021 Stavby

397 666,00 397 666,00397 666,00022 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

575 715,84 675 108,46660 866,46028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

1 243 155,96 1 271 349,211 271 355,96031 Pozemky

1,00 3,003,00032 Kulturní předměty

39 930,00 0,000,00041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

28 200,00 480 181,500,00042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

20 000,00 20 000,0020 000,00069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek

-9 090,00 -9 090,00-9 090,00078 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-53 323,00 -71 097,00-62 210,00079 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

-704 405,00 -876 583,00-781 555,00081 Oprávky ke stavbám

-112 715,00 -191 581,00-152 148,00082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-575 715,84 -675 108,46-660 866,46088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

1 373 894,19 2 262 145,691 754 481,24231 Základní běžný účet územ.samospr.celků

21 347,00 173 224,950,00311 Odběratelé

14 740,00 10 520,0013 100,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

15 390,00 0,0017 670,00319 Pohledávky z přerozdělovaných daní

804,00 0,000,00385 Příjmy příštích období

KEO-W 1.11.182 Strana 8



Porovnání aktivních a pasivních účtů

2015 20172016

Pasivní účty

Obec Hvězdoňovice KEO-W 1.11.182 / Uc15s

14 694,13 126 734,887 163,51321 Dodavatelé

8 359,00 13 459,008 359,00331 Zaměstnanci

1 261,00 1 261,001 261,00337 Zdravotní pojištění

15 390,00 0,0017 670,00341 Daň z příjmů

1 680,00 2 580,001 680,00342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

150 000,00 50 000,00100 000,00345 Závazky k osobám mimo vybr.vlád.instituc

14 740,00 10 520,0013 100,00389 Dohadné účty pasivní

4 806 161,50 4 806 163,504 806 163,50401 Jmění účetní jednotky

1 505 269,00 1 614 904,001 463 424,00403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

-830 518,94 -830 518,94-830 518,94406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody

1 000,00 1 000,001 000,00408 Opravy předcházejících účetních období

1 144 325,83 1 846 965,921 554 554,25432 Výsledek hosp.předch.účetních období

KEO-W 1.11.182 Strana 9



Porovnání příjmů a výdajů

2015 20172016

Obec Hvězdoňovice KEO-W 1.11.182 / Uc15w

P Ř Í J M Y 1 362 763,44 1 655 730,721 499 325,76

V Ý D A J E 1 412 447,62 1 148 066,271 118 738,71

KEO-W 1.11.182 Strana 10



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Hvězdoňovice KEO-W 1.11.182 / Uc15v

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

98071 VPS ČR 10 478,00 10 478,00 0,00 0,00Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlame

C e l k e m 10 478,00 10 478,00 0,00 0,00

C E L K E M 10 478,00 10 478,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.182 Strana 11



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Hvězdoňovice KEO-W 1.11.182 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Investiční transfery

UZ

4222 Inv. přijaté dotace POV 120 000,00 0,00 0,00 0,0000090

4222 Inv. přijaté dotace  kanalizace 75 425,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 195 425,00 0,00 0,00 0,00

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz 57 800,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 57 800,00 0,00 0,00 0,00

C E L K E M 253 225,00 0,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.182 Strana 12



Obec Hvězdoňovice

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.182 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

9 090,00 0,00 9 090,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

177 748,00 0,00 177 748,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

4 780 156,79 0,00 4 780 156,79Stavby

397 666,00 0,00 397 666,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

660 866,46 14 242,00 675 108,46Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

1 271 355,96 -6,75 1 271 349,21Pozemky

3,00 0,00 3,00Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

0,00 480 181,50 480 181,50Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

20 000,00 0,00 20 000,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-9 090,00 0,00 -9 090,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-62 210,00 -8 887,00 -71 097,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-781 555,00 -95 028,00 -876 583,00Oprávky ke stavbám

-152 148,00 -39 433,00 -191 581,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-660 866,46 -14 242,00 -675 108,46Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.182 Strana 13



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Hvězdoňovice Závěrečný účet za rok 2017

KEO-W 1.11.182 Strana 14


